

Foglio Itinerario 1° Raduno Abarth Città di Pistoia**1° TAPPA SABATO 7 OTTOBRE 2017**

LOCALITA'	KM PARZIALI	KM TOTALI
PARTENZA Pistoia - Piazza Gavinana	0	0
Momigno	17,08	17.08
Sarripoli	10.23	27.31
La Brizza	17.67	44.98
San Baronto	6.83	51.81
Arrivo - Piazza Duomo	15.19	67.00

2° TAPPA DOMENICA 8 OTTOBRE 2017

LOCALITA'	KM PARZIALI	KM TOTALI
Partenza - Piazza Duomo	0	67.00
Pozzarello	20.35	87.35
Montevettolini	8.23	95.58
Castagno	17.75	111.33
Casore	20.26	131.59
ARRIVO Pistoia - Piazza Gavinana	24.24	155.83